[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
РЕШЕНИЕ
ПРОЕКТ

О руководителе аппарата Совета депутатов города Новосибирска

В соответствии с пунктом 1 статьи 5 Положения об аппарате Совета депутатов города Новосибирска, принятого решением городского Совета Новосибирска от 25.04.2007 № 577, руководствуясь статьями 35, 36 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Согласиться с назначением Скрыпника Сергея Николаевича на должность руководителя аппарата Совета депутатов города Новосибирска.
2. Признать утратившим силу решение городского Совета Новосибирска от 30.05.2007 № 605 «О руководителе аппарата городского Совета Новосибирска».
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Совета депутатов города Новосибирска Болтенко Н.Н.

	Председатель Совета депутатов
города Новосибирска

Н. Н. Болтенко